УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 10.01.2017                                                                                                                       № 8
О внесении изменений в приказ от 31.08.2016 № 432

На основании постановления Администрации города Иванова от 29.12.2016          № 2468 «О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 04.12.2009 № 1193 «О предоставлении в учебные дни горячего питания на бесплатной основе отдельным категориям учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Иванова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Администрации города Иванова от 31.08.2016 № 432 «О предоставлении бесплатного питания учащимся школ» изложив п.п. 1.2.2, 1.3 в новой редакции:

«1.2.2. Для детей из малообеспеченных семей:

- заявления родителей (законных представителей) о предоставлении бесплатного питания;
- справки об отнесении семьи к категории малообеспеченных в целях предоставления в учебные дни горячего питания на бесплатной основе, выданной управлением социальной защиты населения Администрации города Иванова на соответствующий учебный год.».
«1.3. Начинать прием заявлений и документов, предусмотренных пунктом 1.2. настоящего приказа,  за пять рабочих дней до первого учебного дня нового учебного года с регистрацией заявлений по мере их поступления.».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Громову Т.А., начальника школьного отдела.

Начальник управления

                                                                       Е.А. Юферова
Е.В. Гуляева

 30 77 11